
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEXTA-FEIRA, 8 DE OUTUBRO DE 2021 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01881 19Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 13 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 085/2021 
 

 

DESIGNAR GESTOR DE CONVÊNIO MUNICIPAL. 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Designar o Sr. Antonio Carlos da Silva, inscrito no CPF sob o nº 

554.809.699-00, ocupante do cargo de Secretário de Meio Ambiente, para assumir função 

de responsabilidade como Gestor de Convênio referente ao Castrapet Paraná.  

Art. 2º - Compete ao Gestor de Convênio com a Secretaria de Estado do 

Desenvolvimento Sustentável e do Turismo - SEDEST:  

I- Acompanhar a execução do convênio, referente aos protocolos:  

a. Protocolos nº 17.729.455-1 e 18.095.106-7, que trata do Convênio referente 

ao Programa de Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos – CastraPet Paraná. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste. 

Em, 08 de Outubro de 2021.  

 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito 

 

   


